image1.emf
      Совет депутатов Прудковского сельского посел ения    Починковского  района Смоленской области     РЕШЕНИЕ       от  «  17   »  сентября    2015    г.                                                                                №  5       Об утверждении протокола  заседания счетной комиссии  №   2            В соответс твии с Регламентом Совета депутатов Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет  депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области       РЕШИЛ:     1. Утвердить п ротокол заседания счетной комиссии № 2 по избранию  Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения  Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета  депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленс кой области.     2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.             Председательствующий                                                                      Е.А. Железная

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Совет депутатов Прудковского сельского поселения

Починковского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « 17 » сентября  2015  г.                                                                             № 5

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 2

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2 по избранию Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                   Е.А. Железная

image1.png